Yy 5 tem

Sæc. XVIII. tem Franciscus Miranda Juris utrius.  
 A.C. 1714. que Doctor, qui se Judicem Tribunalis  
 Monarchiæ Siculæ dicebat, censuras  
 ab Episcopo Cataniensi pronuntiatas  
 omnino nullas atque injustas, necnon  
 Interdictum ab eodem Episcopo civi-  
 tati & Diæcesi suæ appositum nullum  
 pariter iniquumque declarasset, hinc  
 Pontifex cuncta ab hoc Judice ejusque  
 Delegatis gesta die vigesima tertia De-  
 cembries anni prioris abolevit, & dam-  
 navit, confirmatoque interdicto ceteris  
 que censuris ab Episcopo latis trans-  
 gressores in censuras Sedi Apostolice  
 reservatas incurrisse pronuntiavit.

Sub idem tempus Alphonus Mer-  
 corella Liparensis Civis subdole dispen-  
 sationem matrimonialem obtinuerat,  
 re autem Romanam delata, ac dispen-  
 satione hac rejecta Didacus Hurtado Li-  
 parensis Vicarius Generalis, ne matrimo-  
 nium iniret, præfato Alfonso inhibuit,  
 qui tamen eodem instigante a Joanne  
 Baptista Gastaldo & Carolo Alconano,  
 qui se Siculæ Monarchiæ Tribunalis  
 Delegatos nominabant, urbe ac Diæ-  
 cesi violenter expulsus fuit, ut vero  
 Iæsæ immunitati consuleret, vimque  
 vi repelleret, ambos hosce Delegatos  
 anathemati, & civitatem Diæcesinque  
 interdicto subjicit. Inde nova utrius-  
 que jurisdictionis collisio: mox enim  
 Jose,

Josephus Marotta Canonicus Panormi-  
 tanus hujus Tribunalis Delegatus e-  
 dictum Regium die prima Februarii  
 promulgavit, quo Vicarii interdictum  
 omnino irritatum, cunctisque Eccle-  
 siasticis, ne ei pareant, præceptum  
 est: insuper idem Delegatus Parochum  
 Liparensem aliosque Ecclesiasticos, eo-  
 quod Vicarii edictum promulgassent,  
 & campanas funebri sono, dum Vica-  
 riis expelleretur, pulsasse insimulati  
 fuerint, in carceres detrudi jussit. Hæc  
 quamprimum Pontifici innotuerant, e-  
 dictum hoc, cunctaque alia a Siculis  
 decreta die septima Septembbris abroga-  
 vit, reprobavitque, & Vicarii inter-  
 dictum omnino servari jussit: insuper  
 habito tamen hoc Pontificis mandato  
 quidam Ecclesiastici falsis doctrinis alias  
 ad interdicti violationem ob gravem  
 metum induxere, atque hanc transgres-  
 sionem, eoquod Pontifex ob pœnitentiæ  
 spem censuræ executionem distu-  
 lisset, a Sede Apostolica approbari ja-  
 ctitarunt. Eapropter Pontifex die sexta  
 Novembbris statuit, hoc Episcopi inter-  
 dictum esse omnino sub pœnis S. Sedi  
 reservatis observandum, sublata qua-  
 cunque exemptione, ac rejecto omni  
 metus vel cuiusvis periculi obtentu.  
 Nec tamen hæc pœnarum severitas Si-  
 culi Tribunalis Ministros cohibuit, quo-  
 minus